Jobannes Nos et Johannes Cop coram !ibro recognoverunt, se et 
suo beredes eonjuneta manu teneri Johanni et Hinrieo Thorse fratribus et 
ipsorum heredibus ex parte societat[is] prefat[e]b 60 mr. Lub. den. super 
tribus festivitatibus nativitatis Christi 1 subsequentibus, vide\icet in quolibet 
termino 20 mr. Lub., expedite persolvendas. 2 Eeiam dieti johannes 
Nös et Johannes Cop eoram \ibro reco~noverunt, se adhuc habe re Bergis 
Norwegie 3000 vissches, et quidquid adhue super adest, de istis antedicti 
Jobannes et Hinrieus Thors medietatem habere debent. Dicti eciam 
johannes Noes et johannes Cop coram libro recognoverunt, se non velle 
ibi nee debere antedietis Johanni et Hinrieo Thors(> schade wesen in eren 
copluden in regno Norwegie. 

Nr 17. 

Geschäflsbeziehllng ebur Ha11delsgcsellschafl ::1/ eilU!l1t 1lor
wegisclzm Ritter. - 1436 ca. (pentec.) Mai 27. 

Hinrieus van der Heide, morans in villa Weselstede in ducatu 
Luoeburgensi sita, tamquam proximus heres Wemekini van der Heide bone 
memorie coram libro dimisit Godekinum Koninge' ab omni societate et 
contraposicione mereatoriali, in quibus ipse Wernekinus et Godekinus 
insimul fuerunt et habuerunt usque in presentem diem, penitus quitum et 
soIutum; pro quibus dietus Godekinus eoram libro dimisit eeonverso 
Hinnco van der Heide ad moniendum omnia debita, videlicet 1350 berger
visscbes, 2 tunnas ores et P/2 tunnas raves, 6 grawe lakene, 150 elen 
lenenwandes et 2 tunnas mit cramwerke, a domino A.xeloni Petersson 
milite. Insuper Godekinus coram libro recognovit, se velle et debere 
persolvere debita antedicti Wernekini van der Heide, et non Hinriclls 
van der Heide. 

a divisi et separati. h societate prefata. 
1 Dez. 25. 
2 In Vertrelung von joluznn Torsz quittiert Lttdeke ParkenIin 

1437 ca. (pa1m.) März 24 beiden Sclzllidflern über 40.J, 14.'18 ca. (Marg.l 
Juli 11J quittiert inltell Hillrik Tors fiber 20 -Ir'. 

Hans. Gescbichtsquellen. 11. 2. 11 
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• \/1'. 18. 

"('rkauf ::'lVt'ier Ge~·ch;;f,.\·alllrile all Drille. - 1437 ca. (Petri 
et Pauli) JUlli 29. 

Hinricus Grambeke coram libro recognovit se dimisisse et dimisit 
Johanni Groten societatem suam, quam habet cllrn Johanne de Rentelen 1 

et Luclekino de Seltzingen, et ipse Hinricus Grambeke sibi in dicta 
societate amplius nichil juris est reservans.2 

Johannes de Rentelen 3 coram libro recognovit, se et Ludekinum 
de Seltzingen cum Johanne Groten esse in societate et contraposicione 
mercatoriali, et quitquit ipsi Johannes de Rentelen et Ludekinus de 
Seltzingen in bonis mercatorialibus babent et lucrabuntur aut perdent, 
quod de istis tercius denarius appertinet prefato Johanni Groten.